
 

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 
CENTRO DE ENGENHARIAS 

 
 

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900 
Fone: (84) 3317-1836 | E-mail: ce@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br 

 

 

 

PORTARIA UFERSA/CE Nº 020/2020, de 04 de setembro de 2020. 

 

O Diretor do Centro de Engenharias, no uso de suas atribuições conferidas pela 

Portaria UFERSA/GAB Nº 0150/2017, 

CONSIDERANDO Memorando eletrônico nº 25/2020 – DECAM/UFERSA, de 27 

de agosto de 2020; 

CONSIDERANDO Memorando eletrônico nº 39/2020 – DET/UFERSA, de 28 de 

agosto de 2020; 

CONSIDERANDO o processo eleitoral realizado na 3ª Reunião Extraordinária do 

Conselho do Centro de Engenharias, realizada no dia 04 de setembro de 2020; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão com 

o objetivo de elaborar o Plano de Qualificação Docente – PQD, do ano 2021: 

a) Claudio Costa dos Santos (titular); 

b) Marilia Pereira de Oliveira (titular); 

c) Rafael Oliveira Batista (titular); 

d) Ricardo Henrique de Lima Leite (Suplente) 

 

Art. 2º Este ato entra em vigor nesta data. 

 

 

Alan Martins de Oliveira 
Diretor 

 


		2020-09-04T15:26:19-0300
	ALAN MARTINS DE OLIVEIRA:76131874468




